
O проведении XII летней 

физико-математической школы 

РФЯЦ-ВНИИЭФ - МФТИ 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 29.05.2013  № 92  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

 

На основании плана работы Департамента образования на 2012-2013 учебный год, в 

соответствии с п. 3.2. Плана мероприятий по реализации муниципальной целевой программы 

«Дети Сарова 2010 - 2015» на 2013 год, утвержденной Постановлением Администрации г. 

Сарова от 14.10.2011 № 4163 с последующими изменениями, и  сметой расходов на проведение 

XII летней физико-математической школы РФЯЦ-ВНИИЭФ – МФТИ (далее – XII ЛФМШ), в 

рамках реализации мероприятий образовательного проекта «ВНИИЭФ – школьному 

образованию г. Сарова», утвержденного директором РФЯЦ-ВНИИЭФ,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести XII ЛФМШ на базе  ДОЛ им. А.П. Гайдара с 28.07 по 17.08.2013. 

2. Утвердить список слушателей XII ЛФМШ на основании заявлений родителей  

(законных представителей) обучающихся (приложение 1). 

3. Директорам «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 3» Е.В.Полевой, «Лицей № 

15» В.И. Шемякиной, СОШ № 5 Н.А. Шабунину, СОШ № 10 Е.Н.Шамаевой, СОШ № 12 С.В. 

Межовой, СОШ № 13 А.И. Шлепкиной, СОШ № 14 М.С. Еминцевой,  СОШ № 16 Ю.А. 

Кундиковой обеспечить участие слушателей в занятиях XII ЛФМШ. 

4. По окончании работы XII ЛФМШ  директору МБОУ ДПОС «Методический центр» 

О.А. Королёвой произвести расчеты с преподавателями согласно смете за счет средств, 

выделяемых на реализацию программы «Дети Сарова 2010-2015». 

 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                  В.Г. Мухин 

          

 



 

Лист рассылки: 

«Гимназия № 2»,  

«Лицей № 3», 

«Лицей № 15»,  

СОШ № 5,  

СОШ № 10, 

СОШ № 12,  

СОШ № 13, 

СОШ № 14,  

СОШ № 16,   

МБОУ ДПОС «Методический центр»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

_________________________ М.А. Шишлова 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

от 29.05.2013 № 92 

СПИСОК СЛУШАТЕЛЕЙ XII ЛФМШ   

9 класс 

№ ФИ учащегося ОУ 

Участие в 

проекте 

«ВНИИЭФ – 

образованию 

города 

Сарова» 

Муниципальная 

путевка 

1.  Лисицын Артем Лицей № 15 да нет 

2.  Шалаев Владислав Лицей № 15 да нет 

3.  Воробьев Алексей Лицей № 15 да да 

4.  Шемякин Никита Лицей № 15 да да 

5.  Командина Ольга Лицей № 15 нет да 

6.  Кульков Николай 

 
Лицей № 15 нет нет 

7.  Шморина Валерия СОШ № 14 

 

 

нет нет 

8.  Шишкин Данила Лицей № 3 нет нет 

10 класс 

№ 

ФИ учащегося ОУ 

Участие в 

проекте 

«ВНИИЭФ – 

образованию 

города 

Сарова» 

Муниципальная 

путевка 

1.  Беспалова Татьяна Гимназия № 2 да нет 

2.  Белов Владислав Лицей № 15 да нет 

3.  Гунин Сергей СОШ № 12 нет нет 

4.  Жидков Николай Лицей № 15 да нет 

5.  Здорова Елизавета Лицей № 15 да да 

6.  Иншутин Родион Лицей № 15 да нет 

7.  Каторов Антон Лицей № 15 да да 

8.  Кащеев Андрей Лицей № 15 да нет 

9.  Комиссаров Алексей СОШ № 5 да нет 

10.  Корявка Наталия Лицей № 3 да нет 

11.  Кулыгин Дмитрий Лицей № 15 да да 

12.  Леонова Наталья Гимназия № 2 да нет 

13.  Мартынов Григорий СОШ № 12 нет нет 

14.  Мухин Сергей Лицей № 15 нет нет 

15.  Насонов Алексей Лицей № 15 нет нет 

16.  Самсонов Вячеслав Лицей № 15 да нет 

17.  Сахно Антон Лицей № 15 нет нет 

18.  Силаева Оксана СОШ № 5 да нет 

19.  Смирнов Даниил Москва нет нет 

20.  Сычев Вадим Лицей № 15 да нет 

21.  Тимонькин Антон Волжский нет нет 

22.  Фурсова Надежда СОШ № 16 да да 

23.  Чукаловский Андрей Лицей № 15 нет нет 

24.  Шульгин Сергей СОШ № 10 нет да 



 

11 класс 

№ ФИ учащегося ОУ 

Участие в 

проекте 

«ВНИИЭФ – 

образованию 

города 

Сарова» 

Муниципальная 

путевка 

1.  Аблясова Олеся Лицей № 3 да нет 

2.  Быструев Дмитрий Лицей № 15 да нет 

3.  Воеводина Софья Гимназия № 2 нет нет 

4.  Глушак Дмитрий «Гимназия № 2» нет нет 

5.  Глушкова Наталья Лицей № 3 нет нет 

6.  Друцкий Алексей Лицей № 15 нет нет 

7.  Жильникова Маргарита Лицей № 3 да нет 

8.  Казаков Алексей Лицей № 15 да да 

9.  Косарев Андрей Лицей № 3 нет нет 

10.  Кочергин Илья Лицей № 15 да нет 

11.  
Кошелева Елена Лицей № 15 

да нет 

12.  Кузнецова Алиса Лицей № 3 нет нет 

13.  Огнева Ирина Лицей № 15 да нет 

14.  Понькин Павел Лицей № 15 да нет 

15.  Рычагова Алина Гимназия № 2 нет нет 

16.  Сафронова Екатерина Лицей № 15 да нет 

17.  Скоморохова Екатерина Лицей № 15 да нет 

18.  Тетерев Максим СОШ № 13 нет нет 

19.  Тиунова Александра Гимназия № 2 нет нет 

20.  Хвойницкий Данила Лицей № 3 да да 

21.  Швецова Ольга Лицей № 3 нет нет 

 


